

واکنش عضو هیأت مدیره سایپا به شایعه انحلال این باشگاه

رحیمی: ما به لیگ برتر فکر می کنیم

سؤال و جواب

اکبرمتشولو

روزنامه‌نگار

طی یکی دو روز اخیر اخبار و شایعاتی درباره انحلال باشگاه قدیمی و خوب سایپا منتشر شد که هم به‌نوعی باعث نگرانی هواداران این تیم و هم هواداران ورزش پایتخت شده بود. هر چند باشگاه سایپا به‌طور رسمی این اخبار را تکذیب کرد، اما این شایعات بهانه‌ای شد تا آخرین وضعیت و شرایط این تیم را از دکتترمحمد رحیمی عضو هیأت مدیره این باشگاه جویا شویم. این عضو هیأت مدیره ضمن تکذیب این شایعات، معتقد است که سایپا عزم صعود دارد و امیدوارانه با کمترین هزینه‌ها به کارش ادامه می‌دهد.

از شایعه انحلال شروع کنیم، آیا صحت دارد؟

این شایعات در یکی، دو روز گذشته باعث تعجب ما هم شد، به هر حال اگر قرار باشد چنین اتفاق مهمی رخ بدهد، نیازمند جلسات متعدد و کار کارشناسی و غیره است که تا حالا در این مورد در باشگاه صحبتی نشده است.

این شایعات دقیقاً زمانی مطرح می‌شود که سایپا جایگاه خوبی

دارد و بایکی، دوپیروزی می‌تواند به یک مدعی صعود تبدیل شود.

همین طور است، امسال تیم بسیار خوبی داریم و بسیار خوب کار می‌کنند، بازیکنان جوان و با انگیزه‌ای در باشگاه حضور دارند که به‌طور حتم می‌توانند آینده سایپا را تضمین کنند. نیاز به حمایت دارد که این کار انجام خواهد شد. سال گذشته هم سایپا مدعی صعود بود و فقط با یک امتیاز اختلاف از صعود باز ماند.

سایپایی از پایه‌های ورزش استان تهران و پایتخت به حساب می‌آید و به همین خاطر این شایعات بسیار نگران‌کننده بود. سایپا یکی از تیم‌های باسابقه و قدیمی است که نه‌تنها در فوتبال، بلکه در رشته‌های دیگر مثل والیبال و... هم سابقه طولانی دارد و بسیاری از جوانان و نوجوانان این باشگاه امیدوارند در آینده در ورزش جایگاه بسیار خوبی داشته باشند و البته باید عنوان کنم، باشگاه از طرف مدیران خصوصاً جناب مهندس شیخ‌زاده حمایت خوبی می‌شود و به نظر من باید نگاه به باشگاه سایپا، یک نگاه ملی باشد، سایپا سابقه قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی را دارد و به عنوان نماینده کشورمان در آسیا هم حضور داشته



سایپا با کمترین هزینه در حال فعالیت است، همین فصل که سایپا جزو تیم‌های مدعی است از دیگر تیم‌های مدعی کمتر هزینه کرده است و جزو سه چهار تیم پایین جدول از لحاظ هزینه‌کرد به‌شمار می‌رود

است. این باشگاه نقش بسیار مهمی در ورزش استان تهران و پایتخت دارد که نباید نادیده گرفته شود. آسیب به سایپا به کل ورزش استان و پایتخت آسیب می‌زند و این موضوع باید برای مسئولان استان نیز روشن شود که نباید ظرفیت به این خوبی و بزرگی نادیده گرفته شود. باید همه به سایپا



بازیکن جنجالی عصای دست نویدکیا

ستاره پرتغالی سوپر استار سپاهان

سپاهان شد. موضوع اختلافی که آلوز با تراکتور داشت، باعث شد این بازیکن هفته‌های نخست لیگ برتر را در اختیار سپاهان نباشد و نتواند در بازی‌های این تیم به میدان برود، اما خیلی زود توانست کارت

بازی خودش را برای سپاهان دریافت کند و نویدکیا هم بدون معطلی او را در ترکیب تیمش قرار داد، بعد از حضور آلوز در سپاهان، روزهای خوب این تیم هم شروع شد و سپاهانی که بدون آلوز شروع بسیار بدی در هفته‌های نخست بیست و پنجمین دوره لیگ برتر داشت، توانست، آن هفته‌ها را با حضور آلوز جبران کند و نتایج خوبی هم بگیرد.

در همین روزها، ستاره بی چون و چرای سپاهان گرفتار مصدومیت جزئی شد و باز هم از ترکیب سپاهان بیرون رفت که حاشیه‌هایی هم به وجود آمد، اما در همین روزها سپاهان ضعف شدید خودش را نشان داد و باعث نگرانی هواداران این تیم شد، اما باز هم با برطرف شدن مصدومیت آلوز و بازگشت او به ترکیب سپاهان، این تیم اوج گرفت تا جایی که سپاهان در ۸ هفته گذشته، از ۸ بازی ۷ برد و یک تساوی کسب کرد تا آلوز نشان دهد که چه سهم بزرگی در موفقیت فعلی سپاهان دارد. این بازیکن پرتغالی فعلی سپاهان، همان‌طور که در تراکتور نشان داد، در این تیم هم بوی قهرمانی می‌دهد و به نظر می‌رسد در صورتی که سپاهان همچنان این شاه‌ماهی را در اختیار داشته باشد، می‌تواند امیدوار به ادامه روند صعودی و خوب فعلی باشد.



از زمانی که پیش را به تراکتور گذاشت کاملاً مشخص بود که این تیم تبریزی یک شاه‌ماهی را به تور انداخته و یک پرتغالی تمام عیار وارد باشگاه تراکتور شده است.

ریکاردو آلوز سال ۱۴۰۱ زمانی که تراکتوردر تلاش برای رسیدن به قهرمانی قرار داشت، به این تیم پیوست و بازی‌های زیبا و با کیفیت او همه هواداران را

مجدوب خودش کرد. این بازیکن که روزهای خوبی را در تراکتور سپری می‌کرد، در سال ۱۴۰۳ بالاخره یکی از عوامل اصلی قهرمانی تراکتور شد تا هواداران تبریز با این بازیکن طعم شیرین قهرمانی در لیگ برتر را بچشند. آلوز در ۸۲ بازی برای تراکتور به میدان رفت و گل‌ها و پاس گل‌های او همیشه برای هواداران این تیم تکراری بود و هواداران تبریزی هر لحظه منتظر نمایش خوب این بازیکن بودند.

همین عملکرد آلوز باعث شد تا مدیران باشگاه تراکتور قبل از پایان قرارداد این بازیکن به فکر حفظ او برای سال‌های آینده تراکتور باشند و بر اساس گفته‌های مسئولان تراکتور، این بازیکن برای سال دیگر قراردادش را با تراکتور تمدید کرد، اما در کمال تعجب ریکاردو آلوز در پایان بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال کشورما سر از اصفهان در آورد و راهی

۹ بازی: ۸ پیروزی و یک تساوی

۱۸۰دقیقه سرنوشت‌ساز در انتظار نویدکیا

جعفرچکرزگر

روزنامه‌نگار

سپاهان نه فقط شروع فصل بلکه قبل از آغاز لیگ هم نتیجه ناامیدکننده‌ای کسب کرده بود. شکست مقابل الدحیل قطر در مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا و بعد از آن تساوی مقابل ملوان، باخت خانگی به پرسپولیس، تساوی در خانه گل‌گیر سیرجان، شکست مقابل الحسین اردن در نخستین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ و در نهایت شکست مقابل تراکتور در هفته چهارم، کلکسیون ناگامی‌های سپاهان و محرم نویدکیا را کامل کرد. حتی کار به جایی رسید که قبل از بازی با خیبر اداغای جالبی را مطرح کرد: «من خودم هفته گذشته اعلام کردم که اگر در بازی‌های آینده نتوانم آن چیزی که را لایق سپاهان است، برایش به دست بیاورم، آن موقع با مدیریت صحبت کنیم و به

یک جمع بندی بهتری برای آینده سپاهان برسیم. درست است که من سال‌ها برای سپاهان بازی کرده‌ام، اما «سپاهان ارث پدری» من نیست هر چند این جمله شاید خیلی خوب نباشد. درست نیست اینجا نتیجه نگیرم و انتظار داشته باشم که همیشه باشم.»

اما او به تیمش باور داشت و همین باور را هم به شاگردانش القا کرد. نتیجه این اعتماد دو طرفه شروع طوفانی و پیروزی‌های متوالی این تیم شد. بعد از پیروزی در خانه خیبر و تساوی در دربی اصفهان، روزهای طلایی طلایی پوشان آغاز شد.

استقلال خوزستان، پیکان، شمس‌آذر، مس رفسنجان، فجرسپاسی، آلومینیوم اراک و فولاد، تیم‌هایی بودند که یکی پس از دیگری مقابل تیم نویدکیا شکست را پذیرا شدند. شاید پیروزی یک بر صفر مقابل خیبر خرم‌آباد نقطه عطفی در مسیر سپاهان بود. آنها حتی در این میان از دو بازی با تیم‌آخال ترکمنستان که هر دو

در ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌شد هم چهار امتیاز گرفتند.

اما همچنان نوار موفقیت‌های آنها ادامه داشت. به طوری که در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی مس کرمان را شکست دادند و پس از آن در لیگ قهرمانان آسیا نیز با برتری ۲ بر صفر مقابل الحسین اردن در خانه، توانایی‌های خود را به نمایش گذاشتند. البته نباید فراموش کرد که جدا از کسب حداکثر امتیازها در هفت بازی اخیر

باید به آمار این تیم هم توجه کرد. سپاهان تا اینجای لیگ با دریافت ۶ گل بهترین خط دفاعی و با ۱۶ گل زده بعد از تراکتور و چادرملو دومین خط حمله برتر لیگ را نیز به نام خود ثبت کرده است. سپاهان در ۷ بازی قبلی خود تنها در یک دیدار گل دریافت کرده و گل‌نخوردن آنها باعث شده تا بتوانند به یک تیم که در لیگ نمی‌بازد، بدون شک این موفقیت‌ها در سایه همدلی و کار تیمی به دست می‌آید. قطعاً نقش

فوتبال ایران

فوتبال ایران

دو بازی در لیگ آزادگان

فردا دو بازی از هفته شانزدهم لیگ آزادگان برگزار خواهد شد. طبق برنامه تیم صدرنشین نساجی در خانه به مصاف فرد البرز می‌رود. شاگردان فراز کمالوند بعد از دو سه هفته نوسان در نتیجه‌گیری حساب ویژه‌ای روی سه امتیاز این بازی کرده‌اند. شاید برای کرجی‌ها تساوی نتیجه قابل قبولی باشد.

در دیگر بازی داماش گیلان که برای بقا در لیگ از همین الان نیاز به معجزه دارد از پارس جنوبی جم پذیرایی می‌کند. پارس‌ها هفته گذشته با رضا مهاجری سرمربی جدیدشان موفق به کسب سه امتیاز شدند. داود مهابادی سرمربی داماش اگر در این بازی برنده از زمین خارج نشود ادامه کار برایش فوق‌العاده سخت‌تر می‌شود.

اشتباهاتی در بازی‌های گذشته داشتیم

شهابی: تصور نمی‌کردیم چهار گل بزنیم

حسین شهابی درباره برد فجر برابر ملوان بندرانزلی و اینکه آیا تصور می‌کردند با این نتیجه به برد برسند، اینطور حرف می‌زند: «ملوان تیم خوبی است که در زمین خودش خیلی سخت شکست می‌خورد، با این حال ما هم با توجه به اینکه چند هفته بردی به دست نیاورده بودیم، فقط برای گرفتن سه امتیاز به انزلی رفتیم، ولی واقعیت این است که تصور نمی‌کردیم چهار گل بزنیم و این نتیجه برای ما قابل پیش‌بینی نبود. ما روز خیلی خوبی داشتیم و خدا را شکر که با یک بازی خوب سه امتیاز را گرفتیم و از لحاظ تفاضل گل هم شرایط بهتری پیدا کردیم.»

وینگر تیم فوتبال فجرسپاسی شیراز در مورد کسب ۱۸ امتیاز در ۱۴ بازی و اینکه آنها چرا در شش بازی پیاپی بردی به دست نیاوردند، توضیحاتی دارد: «ما در چند بازی بدشانس بودیم و در چند بازی هم بابت دآوری ضربه دیدیم. در ضمن خودمان هم قطعاً اشتباهاتی داشتیم و همین باعث شد نتایج لازم را نگیریم. در مجموع تا الان خوب امتیاز گرفتیم و این را باید در نظر گرفت که فجرسپاسی تازه به لیگ

برتر صعود کرده است.»

او در مورد عملکرد خودش می‌گوید: «من در خیلی از بازی‌ها فرصت‌های خوبی برای گل زدن داشتم که اگر فقط بخواهم یک بازی را مثال بزنم، دیدار با پرسپولیس بود که باید دو گل می‌زدم.

متأسفانه در چند مسابقه فرصت‌های خوبی را از دست دادم و در بحث گلزنی باید بیشتر تمرکز داشته باشم و بیشتر تمرین کنم.»

امکانات اولیه هم نداریم

خلیفه‌اصل: چند بازیکن قصد جدایی دارند

امیر خلیفه‌اصل درباره نتایج ضعیف تیم فوتبال استقلال خوزستان در هفته‌های اخیرلیگ برتر، اینطور حرف می‌زند: «شاید شرایط بازی باعث شد در دو مسابقه اخیر نتایج خوبی نگیریم. منکر مشکلات فنی تیم نمی‌شوم. بازیکنان ما با تمام وجود تلاش می‌کنند، اما متأسفانه مشکلات ما خارج از

زمین بیشتراز داخل زمین است. بازیکنی که او ا دعوت می‌کنیم تا به ما کمک کند، به امکاناتی نیاز دارد که ما آن امکانات اولیه را هم نداریم. امیدواریم دوستان هر چه زودتر، شرایط را مهیا کنند تا باشگاه به کمک ما بیاید و ذوب‌آهن را ببریم. به نظرهمه چیزبا یک پیروزی درست می‌شود.»

خلیفه‌اصل از اقدام برخی از بازیکنان استقلال خوزستان برای جدایی خبری می‌دهد: «تعدادی از بازیکنان به باشگاه استقلال خوزستان اخطار داده‌اند و (در صورت عدم دریافت پول) بعد از دیدار با ذوب‌آهن می‌توانند جدا شوند. باشگاه باید به بازیکنان پرداختی داشته باشد. فروش بازیکن و کسب درآمد از این راه اتفاقی خوب است، اما ابتدا باید مشکلات مالی برطرف و پنجره نقل‌وانتقالاتی باشگاه باز شود.»

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	امتیاز
۱	سپاهان	۱۳	۸	۳	۲	۲۷
۲	پرسپولیس	۱۴	۶	۷	۱	۲۵
۳	چادرملو	۱۴	۶	۶	۲	۲۴
۴	استقلال	۱۳	۵	۷	۱	۲۲
۵	تراکتور	۱۳	۳	۶	۴	۲۱
۶	خیبر	۱۴	۵	۵	۴	۲۰
۷	گل گهر	۱۴	۵	۵	۴	۲۰
۸	فجر سپاسی	۱۴	۴	۴	۶	۱۸
۹	ملوان	۱۴	۳	۶	۵	۱۸
۱۰	آلومینیوم	۱۳	۴	۳	۷	۱۵
۱۱	پیکان	۱۴	۳	۵	۶	۱۴
۱۲	ذوب‌آهن	۱۳	۲	۷	۴	۱۳
۱۳	فولاد	۱۴	۲	۷	۵	۱۳
۱۴	استقلال خوزستان	۱۴	۳	۴	۷	۱۳
۱۵	شمس آذر	۱۳	۱	۸	۴	۱۱
۱۶	مس رفسنجان	۱۴	۱	۵	۸	۸

سایپا با کمترین هزینه در حال فعالیت است، همین فصل که سایپا جزو تیم‌های مدعی است از دیگر تیم‌های مدعی کمتر هزینه کرده است و جزو سه چهار تیم پایین جدول از لحاظ هزینه‌کرد به‌شمار می‌رود. امیدوارم با حمایت جدی همه مسئولان در استان بتوانیم در این فصل به تمام شایعات پایان بدهیم و سایپا در فصل آینده در لیگ برتر حضور داشته باشد.

باشد. تلاش می‌کنیم با حمایت بیشتر و برنامه‌ریزی بهتر خیلی زود سایپا را به جایگاه واقعی خودش برسانیم.

دلیل این دوری چند ساله چیست؟ نبود سایپا در سطح اول فوتبال، حساسی ورزشدوستان و هواداران این تیم را نگران می‌کند و این شایعات نیز رنگ جدی می‌گیرد؟

کمک کنند، چراکه کمک به این باشگاه در حقیقت کمک به ورزش کل استان است.

ولی متأسفانه چند سالی است که سایپا را می‌توان غایب بزرگ لیگ برتر نامید.

بله، در جلسات مختلف این موضوع مطرح می‌شود و بسیاری از دوستان اعتقاد دارند که جایگاه سایپا این نیست و حیف است که سایپا در لیگ برتر حضور نداشته

اسکوچیچ: از اورونوف بهتر داریم

شجاع و بیرانوند مسئول صحبت‌های شان هستند

نقل قول

حساس ترین بازی مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی امروز در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار می‌شود. جایی که تراکتور میزبان پرسپولیس خواهد بود. دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور درباره این بازی می‌گوید: «در جام حذفی جای اشتباه نداریم و مقابل تیم خوب پرسپولیس بازی می‌کنیم. حریف سرسخت و قابل احترام است. از جان و دل برای این بازی مایه می‌گذاریم.

خیلی خوشحالم که بازی در ورزشگاه یادگار امام برگزار می‌شود. حضور هواداران از کیفیت زمین مهم‌تر است. زمین کیفیت خوبی دارد و ترجیح دادم اینجا بازی کنیم. ظلم به هواداران بود که در بنیان دیزل بازی کنیم. امیدوارم امروز با نتیجه مثبتی بازی را تمام کنیم.» او در پاسخ به اینکه چه تدابیری برای مهار مهاجم آزکستانی قرمزهای پایتخت اتخاذ کرده اینطور می‌گوید: «ما هم بازیکنان شاخصی داریم که می‌توانند از اورونوف بهتر بازی کنند. اورونوف بازیکن خیلی خوبی است و برای او احترام قائل هستم ولی ما هم بازیکنان باکیفیت زیادی داریم.» هفته گذشته شجاع خلیل‌زاده و علیرضا بیرانوند برای کم شدن فشار روانی روی تیمشان اینطور گفتند که نباید تراکتور را مدعی قهرمانی دانست. حالا اسکوچیچ نسبت به پرسشی در این باره واکنش نشان می‌دهد: «از چه موضوعی در این حرف شوکه شدید؟ می‌دانم دنبال مسائل حاشیه‌ای هستید ولی این بازیکنان روحیه جنگندگی دارند. همه باید در شغلی که دارند مسئولیت‌پذیر باشند. منظورم این



هادی عقیلی و سایر مربیان هم در این پیروزی‌ها غیر قابل انکار است. سپاهان حالا با یک بازی کمتر از پرسپولیس در جدول رده‌بندی ۲۷ امتیازی بوده و چیزی که این روزها ذهن سرمربی محبوب‌شان را مشغول کرده، مغرور شدن احتمالی شاگردانش است. موضوعی که او باید برایش وقت بگذارد. آنها دو بازی فوق‌العاده سخت و تعیین‌کننده را تا پایان نیم‌فصل در پیش رو دارند.

ابتدا در ۶ دی بازی در اصفهان مقابل چادرملو و بعد از آن در روز ۱۱ دی بازی موعقه هفته دهم مقابل استقلال را در ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌کنند. دو مسابقه‌ای که می‌تواند آنها را با اقتدار در صدر نگاه دارد یا اینکه صدر را از دست بدهند. هم چادرملو و هم استقلال به اندازه سپاهان انگیزه برای پیروزی در این بازی بزرگ را دارند. به احتمال بسیار زیاد هر نتیجه‌ای در این دو بازی رخ دهد به نفع پرسپولیس و حتی تراکتور خواهد بود.